
Protokół Nr LII/2010

Z uroczystej sesji Rady Miejskiej w Brzesku, z okazji

625-lecia Brzeska , odbytej w dniu 27 stycznia 2010 roku

w sali obrad Urzędu Miejskiego w Brzesku ul. Głowackiego 51

Obradom uroczystej sesji  Rady Miejskiej w Brzesku przewodniczył radny Krzysztof 

Ojczyk Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku. 

W sesji udział wzięło 21 radnych:

Radny (a):

1. Adamczyk Marek,

2. Brzyk Franciszek,

3. Ciurej Tadeusz,

4. Chmielarz Ewa,

5. Chruściel Józef,

6. Góra Stanisław,

7. Kądziołka Maria,

8. Klimek Leszek,

9. Klimek Mieczysława,

10. Kramer Jadwiga,

11. Kubas Józef,

12. Kucia Maria,

13. Kwaśniak Adam,

14. Milewski Stanisław,

15. Ojczyk Krzysztof,

16. Pacewicz - Pyrek Katarzyna,

17. Pasierb Tadeusz,

18. Pikuła Lech,



19. Smołucha Adam,

20. Warzecha Apolonia,

21. Wiśniowski Mirosław.

Ad 1.

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Ojczyk otworzył obrady LII uroczystej   Sesji 

Rady Miejskiej w Brzesku. 

Na uroczystą sesję przybyli do Brzeska parlamentarzyści: senator Maciej Kima, posłowie – 

Edward Czesak,  Jan Musiał,  Józef Rojek i  Michał Wojtkiewicz,  przewodniczący Sejmiku 

Województwa Małopolskiego Andrzej Sztorc, radny wojewódzki Adam Kwaśniak oraz szef 

małopolskiej "Solidarności" Wojciech Grzeszek. Obecni byli także sołtysi, przewodniczący 

Zarządów  Osiedli,  dyrektorzy  szkół  i  wielu  innych.  Wszystkich  gości  powitali 

przewodniczący  Rady  Miejskiej  Krzysztof  Ojczyk,  oraz  Burmistrz  Brzeska  Grzegorz 

Wawryka .

Ad 2.

Przedstawienie  porządku  obrad  przedstawił  proponowany  projekt  porządku 

obrad LI uroczyste sesji Rady Miejskiej w Brzesku jak niżej:

1. Otwarcie i powitanie  zaproszonych Gości przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Brzesku p. Krzysztofa Ojczyka,

2. Powitanie zaproszonych Gości przez Burmistrza Brzeska 

          p. Grzegorza Wawrykę,

3. ” Krótka impresja na temat Brzeska” –referat p. Jerzego Wyczesanego,

4. Etiuda historyczna- brzeska młodzież,

5. Wręczenie medali okolicznościowych „ 625 lat Brzeska” przez Burmistrza Brzeska.
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6. Wystąpienia zaproszonych Gości.

7. Zamknięcie obrad uroczystej Sesji przez Przewodniczącego RM.

Ad.3,4,5. Uroczystą sesją Rady Miejskiej zainaugurowane zostały obchody 625 lecia 

Brzeska. Na tę okazję do Urzędu Miejskiego przybyło wielu dostojnych gości, a gospodarze 

przyjęli ich przedstawieniem historycznym i wykładem Jerzego Wyczesanego, który 

przedstawił krótką historię grodu nad Uszwicą.

625 lat miasta to piękna rocznica. Brzesko, szczególnie w ciągu ostatnich 20 lat doskonale 

wykorzystuje swoją szansę. Korzystamy ze środków unijnych, które pozwalają na 

dynamiczny rozwój. Dzisiejsza uroczystość rozpoczyna oficjalne obchody jubileuszowe. 

Przygotowano wiele imprez i spotkań, które będą je uświetniać – mówił burmistrz Grzegorz 

Wawryka.

Historyk sztuki Jerzy Wyczesany w swojej „Krótkiej impresji na temat Brzeska” 

przypomniał, że rok 2010 jest czasem trzech ważnych dla Brzeska rocznic. Oprócz 625 lecia 

nadania praw miejskich Brzesko będzie obchodzić 165 lecie założenia browaru przez Jana 

Ewangelistę Goetza, a także 100 lecie założenia pierwszego w mieście gimnazjum. Zebrani 

na sali goście obejrzeli także etiudę historyczną przygotowaną przez młodzież ze szkół z 

Jadownik, Sterkowca i Szczepanowa. 

W czasie uroczystej sesji 50 osób wyróżnionych zostało medalami okolicznościowymi. 

Medale otrzymali: 

Bronisława  Marzec  -  stulatka  ze  Szczepanowa,  Iwona  Mikołajek,  Stanisław  Gadziała, 

Bogusław Kulka, Jan Jemioło, Krystyna Put, Kazimierz Sproski, Anna Sosin, Józefa Migdał, 

Maria  Karaś,  Krystyna  Święch,  Maria  Janicka,  Elżbieta  Niedzielska,  Zofia  Tomczyk, 

Zdzisław Miłek,  Barbara Styncz,  Emilia  Kamińska,  Franciszek Stec,  Stanisław Wielgosz, 

Władysław Kozub,  Tadeusz  Banaś,  Barbara  Maj,  Zbigniew Dulemba,  Jan  Opiła,  Michał 

Mleczko,  Józef  Rosa,  Anna  Rogula,  Maria  Orlińska,  Janina  Oleksy,  Jolanta  Baka,  Agata 
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Nalepka,  Renata  Wielgosz,  Anna  Wnęk,  Krystyna  Zając,  Anna Żurek,  Jerzy  Wyczesany, 

Maria  Gładysz,  Mieczysława  Styka,  Teresa  Szydłowska,  Maria  Kucia,  Rozalia  Święch, 

Danuta Wrona, Anna Szczepaniec, Edward Pabian, Stanisław Stoliński, Marek Puzia, Edward 

Soból, Stanisław Góra, Stanisław Świerczek, Józef Mól.

Ad.6. Wystąpienia zaproszonych Gości.

Głos  zabrali  m.in.:  posłowie  –  Edward  Czesak,  Jan  Musiał,  Józef  Rojek  i  Michał 
Wojtkiewicz, przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego Andrzej Sztorc, radny 
wojewódzki Adam Kwaśniak oraz szef małopolskiej "Solidarności" Wojciech Grzeszek.

Ad.7. Zamknięcie obrad uroczystej Sesji przez Przewodniczącego RM

Następnie  Pan  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Brzesku  Krzysztof  Ojczyk  jeszcze  raz 

serdecznie  podziękował  wszystkim  zebranym  za  przybycie  na  uroczystości  625  -  lecia 

nadania  praw  miejskich  oraz  za  wszelkie  życzenia  i  cieple  słowa  złożone  mieszkańcom 

Gminy Brzesko na  ręce  przedstawicieli  Brzeskiego Samorządu.  Zaprosił  także  w imieniu 

Burmistrza i swoim własnym wszystkich obecnych na drobny poczęstunek i zamknął obrady 

uroczystej sesji Rady Miejskiej w Brzesku.

Protokołowała;
Inspektor Marta Kółkowska 
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